
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

13 марта 2025 года Бодайбо №18

Об организации мероприятий по подготовке 
к празднованию 80-летия Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 г.г. на 
территории Бодайбинского района

Заслушав предоставленную начальником Управления культуры 
администрации МО г. Бодайбо и района Степановой Е.Н. информацию об 
организации мероприятий по подготовке к празднованию 80-летия Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории Бодайбинского 
района, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования 
г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию Управления культуры 

администрации МО г. Бодайбо и района об организации мероприятий по 
подготовке к празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 г.г. на территории Бодайбинского района.


